[image: image1.jpg]wiéwﬁw%wwwﬂ w@w@%sl

迪民发〔2020〕88号
迪庆州民政局关于转发《养老服务市场失信联合惩戒对象名单管理办法（试行）的通知》

的通知

三县（市）民政局：

为进一步规范养老服务市场秩序，加快养老服务领域信用体系建设，完善养老服务市场监督，促进养老服务高质量发展，现将云南省民政厅转发民政部《养老服务市场失信联合惩戒对象名单管理办法（试行）的通知》转发给你们，请各县（市）严格按照《办法》要求，逐项排查并抓好贯彻落实。排查结果于2020年12月25日17:30前经主要领导签字盖章后报州民政局社会福利科。
附件：云南省民政厅关于转发民政部《养老服务市场失信联合惩戒对象名单管理办法（试行）的通知》
迪庆州民政局

                                2020年12月18日

迪庆州民政局办公室            2020年12月21日印